
CATALOGUE 11-002F 

juil. 204.27p 203.16p 13.4 
juil. 7,335p 7,403p 14.8 
aoOh 9.78 9.83 0.8 
aoüt 623,000 653,000 39.4 

juin 1,310 1,463 4.9 
juil. 15,046p 15.215r 16.4 
juil. 6,515 6.611 16.0 

juil. 6,802p 7,236r 2.0 
lull. 9,771p 9,918r -0.6 

aoOt 141.2 139.8 11.1 
lull. 191.8 190.3r 10.8 
juil. 490.2 483.9r 5.6 

Cumulatif 
juin 950.7 4,473 -4.8 
juil. 18,784 83,578 -22.0 

juin 2,348 13,796 23.5 
juil. 20.3 160.3 -1.9 
mai 275.3 1,463.3 -1.6 
juin 50.4 310.2 -4.1 

juil. 2,619 18,870 3.6 
juil. 2,646 20,149 14.2 

juil. 93.0 812.3 -14.4 
aoOt 1,063 9,658 -0.6 

juil. 445.2 2,826 12.1 
juil. 6,450p 48,534 6.9 
juil. 621.6 4,122 10.4 
juil. 4,253 26,991 10.7 
juil, 4,076 25,846 3.8 
r-révisées. • -nouveau cette semaine. 

DERNIERES STATISTIQUES MENSUELLES 	 Variation 
Mois 	annuelle 

Dernier mois precedent 	en % 
EMPLOI, REVENU 

Gains moyans dane 
I 'Industrie canadlanne 
En juillet, les gains hebdomadaires moyens dans 
l'industrie cariadienne élaient de $204.27, une 
augmentation de 13.4% par rapport a $i 80.07 Un 
an plus tot. 
Avant désaisonnalisation, los gains hebdoma-
daires (par province) ont étO plus étevés en 
Colombie-Britannique ($231.41), suivie de 'Al-
berta ($207.54), tie l'Ontario, ($205.02), du 
Québec ($200.97), de Terre-Neuve (194.45), de 
Ia Saskatchewan ($190.15), du Manitoba 
($188.60), du Nouveau-Brunswick ($1 82.03), tie 
a NouveIle-cosse ($175.29), et de l'iie-du-
Prince-Edouard ($150.82). 

Les gains hebdomadaires moyens par 
branche d'activité étaient les suivants en juillet 
dernier: construction, $291 04; mines, $276.36: 
forestage, $246.23; transport, communications 
et autres services connexes, $280.86; manufac-
tures, $212.65; finance, assurance et immeuble, 
$193.77; commerce, $165.82; et services, 

4418. 
parativement a juillet 1974, les gains 

rnoyens ont augmente de 18.3% dans 
is Ia construction et de 16.2% dans 

lindustrie rnanutacturibre. 
Pour plus do renseignements, commander 

Is Iivraison de Juliet de Emploi, gains ot durOe 
du travail (72-002, 70c.1$7), oucommuniquer 
avoc M. R. Ou&ette (613-992-5613), Division 
du travail, Statistique Canada, Ottawa 
KIA 0V2. 

Statletiques du téléphone 
Les recettes d'exploitation des treize principaux 
réseaux tbléphoniques canadiens se sont 
élevées, en juillet a $230.1 millions, soit 1 5.0%de 
plus que le total tie Ia memo periode de 1974. 

Les dépenses d'exploitation pour le mOme 
rnois ant augmenté de 23.6% par rapport a juillet 
1974 pour atteindre $167.6 millions, ce qui s'est 
traduil par des recettes nettes de $62.5 millions 
(3.1% de moms qu'en 1974). 

Pour leur part, les depenses tie construction 
sont passées de $118.0 millions en 1974 a 
$151.3 millions en 1975 (augmentation de 
28.2%). 

Au cours du mois, on a enregistre 73.6 millions 
de communications interurbaines comparative-
ment a 67.1 millions en juillet 1974. 

Ces mOmes réseaux téléphoniques ant decla-
ré un effectit total de 89,563 salaries, soit 199 de 
plus qu'un an plus IN 

iombre total de téléphones en service, a Ia 
julIet 1975, btait de 12.3 millions contre 

I I, illions a Ia fin de Ia m6nie période Ian 

telephones rOsidentiels et los téléphones 
rCiauX représentaienl respectivement 
ut 30.3% du nombre total d'appels. 

Pour plus do renseignemonts, commander 
le bulletin do service do juillet Communica-
tions (56-001, $1.40 par année). 

Gains moyens hebdomadaires ($) ................ 
Revenu du travail (millions $) .................... 
Personnes occupées (en millions) ................ 
ChOmeurs ..................................... 
STOCKS 
Grands magasins (million $) ..................... 
Appartenant aux fabrucants (millions $) ............ 
Grossistes (millions 5) ........................... 
COMMANDES 
Nouvelles commandes des fabricants (millions $) 
Commandos des fabricants en carnet (millions $) 
PRIX 
Prix a Ia consommation (Induce 1971 =1 00) ........ 
Prix do vente dans I'industrie (Induce 1961=100).... 
Prix de gros (Induce 1935-39=100) ................ 
BAIlMENT ET TRAVAUX PUBLICS 
Permis de construire (millions $).................. 
Mises en chanhier dans les centres urbains (unites) 
ENERGIE 
Produils de charbon (millier de tonnes) ............ 
Production délectricité (en milliards de kWh) ...... 
Production de gaz (en milliards de p3) ............ 
Raffrnage du p6trole (millions de barils) ........... 
COMMERCE EXTERIEUR 
Exportations (millions $) ......................... 
Importations (millions $) ......................... 
PRODUCTION 
VOhicules automobiles (millier d'unités) ............ 
Acier (tingots - muller tie tonnes) ................ 
VENTES 
Ventes des grands magasins (millions $) .......... 
Livraisons des fabricants (millions $) .............. 
Ventes de véhicules automobiles neufs (millions $) 
Ventes au detail (millions $) ................... ... 
Ventes de gras (millions $)....................... 
Statistiques non désaisonnalisOes. p-pro visoires. 
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Revenu comptable net des exploitants agricoles 
au titre de Ia production agricole 
(Données désaisonnalisées au taux annuel) 

1972 	 1973 	i 1974 	 1975 

Source: Comptes nationaux des revenus at des dépernes 113-0011 



COMMANDE DE PUBLICATIONS 

do Statletique Canada 

Adressez votro premiere commando a: 
Distribution des publications 
Pièce 1200, edit ice principal 
Statistique Canada 
Ottawa Ki A 016. 
Indiquez: 
to litre de la publication, le mois, le 
trimestre ou lannée de parution, le 
numéro de catalogue. 
VeuIllez envoyer un mandat-poste cu un 
cheque fait a l'ordre du Receveur general 
do Canada. 

Prodult intérlour réeI 
Après désaisonnalisation, t'indice du produit 
intérieur reel a augmente a 203.2 en luillet 
comparativement a 202.2 en join. 

Lindice de la production industrielle a baissé 
de 0.2% alors que ce même indice avancait de 
0.5% aux 1ats-Unis. Poor les Sept premiers mois 
de 1975, par rapport ala période correspondante 
de 1974, l'indice de Ia production industrielle a 
baissé de 5.8% au Canada comparativement a 
one baisse global de 11% aux Etats-Unis. 

Dans les industries productrices de biens, Ia 
hausse s'est surtout révélée dans le forestage et 
Ia construction. En juillet, l'industrie du torestage 
se trouvait encore inférieur a celui d'avrit en dépit 
de gains subslantiels. Dans l'industrie de Ia 
construction, toutes les composantes ont partici-
pe a la hausse ators que Ia construction 
domiciliaire a augmente pour le troisième mois 
consécutif après avoir reculé pendant les onze 
mois précédents. La construction domiciliaire se 
trouve encore a on niveau de 30% inférieur a 
cetui de luillet 1974. 

Pendant les Sept premiers mois de 1975, par 
rapport a Ia période de 1974, le nombre demises 
en chanlier a augmente pour les maisons semi-
detachees et les maisons en rangees, mais tes 
edifices a apparlements oni reculé de 12%. La 
construction non domiciliaire a augmenté en 
juillet suite a Ia fin de Ia greve qui avail réduit les 
niveaux de mai et billet. 

Dans les industries manufacturières, Ia baisse 
provient ou déclin chez les biens non durables. 
Plusieurs gréves ont paralysé Ia production de 
I'industrie des pates et papier. De janvier a juillet, 
Ia production des pates et papier se trouvait en 
baisse do 14% par rapport a 1974 

Pour Ia premiere lois en 1975, Ia production de 
vehicules automobiles a dépassé celle de 1974, 
en juillet. La production do fer et de lacier a 
augmente pour be deuxième mois consécutif. 
mais elle n'avait pas encore atleint Ie niveau de 
mars 1975. 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraisor, do juiliot do Indices du produit 
intérieur rOel par industrie (61-005, 40c, 1$4). 

Fabrlques laitlOres 
La production de beurre do crOmerie a augmenté 
do 11 .5% 10 mois dernier pour se chiffrer a 29.9 
millions de livres comparativement a 26.8 
millions en aoCfl 1974. 

La production de fromage cheddar a diminué 
de 10.0% pour lotaliser 10 millions de livres. 

La production de mélange pour crème glacee 
a baissO de 6.5% et s'est élablie a 3.3 millions de 
gallons. Elle avait eté de 3.5 millions en aoCit 
1974. 

Pour plus do renseignements, commander 
18 Iivraison daoOt do Production des tabri-
quos laitières (32-002 15c. 1$ 1.50). 

Permit do bâtlr 
La valeur totale des permis de bâtir délivrés au 
Canada en join s'est chiffrée a $950.7 millions, 
soit une augmentation de 18.4% par rapport a 
$803 millions en juin 1974. 

Les plus fortes hausses au cours de Ia période 
observée ont été enregistrées dans Ia construc-
tion domiciliaire et so sont chiffrées a $593.3 
millions ($431.7 millions en juin 1974). 

La valeur des permis délivrés pour Ia construc-
tion institutionnelle et gouvernementale a atteint 
$109.8 millions au cours do mois ($92.0 millions II 
y a on an). 

La construction commerciale a pour sa part 
diminué a $172.3 millions. ElIe avait totalisé une 
valour de $178.8 millions en join 1974. 

Les perrois de bâtir délivrés pour fins de 
construction industrielle ont passé de $100.4 
millions en juin 1974 a $75.4 millions en join 
1975. 

Voici les permis de bàtir délivrés au Canada en 
join dernier, Ia valeur de join 1974 étant entre 
parentheses: 
• Ontario, $388.4 millions ($327.8 millions); 

Québec, $171.2 millions ($196.6 millions); 
Alberta, $125.0 millions ($73.3 millions); 
Colombie-Britannique, $123.5 millions ($90.5 
millions); Saskatchewan. $53.9 millions ($28.4 
millions); Nouvelle-Ecosse, $29.3 millions 
($40.3 millions); Manitoba, $28.8 millions 
($27.0 millions); Nouveau-Brunswick, $18.8 
millions ($12.4 millions); 1Ie-du-Prince-ouard, 
$5.7 millions ($5.2 millions); et Terre-Neuve, 
$4.1 millions ($5.9 millions). 
Pour les six premiers mois de 1975, Ia valeur 

cumulative des permis de bâtir délivrés au 
Canada a éte de $4.47 milliards, one diminution 
do 4.8% par rapport a $4.7 milliards au cours de 
Ia période janvier-juin de 1974. 

Pour plus do rer,seignements, commander 
Ia livraison do juin 1975 do Permis do bâtir 
(64-001, 70c.1$7). 

Commerce de gros 
En juillet. les ventes des grossistes ont totalisé 
$4.08 milliards, soil one augmentation de 6.8% 
par rapport a juillet 1974. 

Pour ce qui est des bieris de consommation, 
les changements les plus importants, par rapport 
a juillet 1974, ont ete enregistrés au chapitre de 
l'épicerie et des spécialités alimentaires (aug-
mentation de 14.5%). 

D'autre part on a remarqué une forte hausse 
de 31.4% dans le groupe des machines agri-
coles. 

A Ia fin de juillet, les stocks des grossistes 
s'élevaient a $6.52 milliards, one hausse de 
16.0% par rapport a Ia mOme periode de 1974. 

Pour plus de renseignements, commander 
Ia livraison do jul/let de Commerce do gros 
(63-008. 15c, /$1.50). 
Transport de pétrole par pipe-lines 
En juillet los arrivages par pipe-lines canadiens 
ont élé de 2.666,000 barils par jour de pétrole 
brut de condensats, de pentanes plus et de 
produits pétroliers raffinés. II s'agit dune diminu-
tion de 1.3% comparativement a 2,701,000 barils 
par 1001 transportés en juillet 1974. 

Les arrivages de pétrole canadien ont été de 
2,193,000 barils quotidiennernenl, one diminu-
tion de 4.7%, el ceux de pétrole importé se sont 
chill rés a 473,000 barils par jour, uneaugmenta-
tiori de 180% 

Pour plus do renselgnements, commander 
Ia livraison do jul/let do Transport do pétrole 
par pipe-lines (55-001, 30c.1$3), ou cornriiu-
nquer avec M. George Kitchen (613-992-
402 1), Division des industries manu facto-
rières at primaires, Statistique Canada, 
Ottawa K1A 0V6. 

Revenu net apres deduction de I'impôt 
sur le revenu - Transporteurs aériens 
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Source: Transporteurs aörienO, êtats inanc,ers i51 2061 

Ventos au detail 
Non désaisorinalisé, le total des ventes au detail 
s'est élevé a $4.25 milliards en juillet, one 
augmentation de 13.2% par rapport a juillet 1974. 

Les ventes ont progresse dans 24 des 28 
principales categories commerciales, los maga-
sins de meubles (26.2%) et les magasins 
d'articles do sport of d'accessoires (22.1%) 
ayant eriregistré les plus fortes avances. 

Los seuls déclins sont survenus dans k-is 
magasins d'articles personnels (-5.6%) 
magasins de chaussures (-2.3%). 

Par rapport a juillet 1974, tout es les pre. 
ont déclaré des augmentations do voIu 
ventes en juillet dernier, se situant entre Pj 

I'1le-du-Prince-douard et 8,7% ao Manitoba. 
Los ventes ont augmente de 21.0% a Montréal, 

de 11.2% a Toronto, de 8.1% a Winnipeg of de 
11.2% a Vancouver. 

En join 1975, be total revise des ventes ao detail 
non désaisonrialisées a atteint $4.22 milliards, 
soil one augmentation de 8.7% par rapport a join 
1974 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraison do jul/let do Commerce do detail 
(63-005, 55c. /$550). 

E cportations canadiennes de pétrole 
brut vers let Etats-Unis 

1971 	1972 1973 	1974 1975 
* Bard de 35 QiiiOns canadiens 

Source: Exponasrons par marcirandises (65004) 
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Transport ferrovialria  
A Ia fin de 1974, ii y avait en service sur les lignes 
ferroviaires des chemins de ter publics au 
Canada 190,892 wagons marchandises(en 
propriéle ou en location) une hausse do 4,239 
par rapport a 1973. 

Le nombre de voitures des services voyageurs 
s'est élevé a 2,056 au cours de Ia pOriode 
nhservée, 119 de moms quO Ia fin de 1973. 

La longueur des chemins de fer totalisait, 0 Ia 
de 1974, 44,265.8 mutes, une augmentation 
13.8 mules comparativement 0 1973. 
y avail 3,884 locomotives en service, 122 de 
qu'en 1973. A l'exception de 14 locomotives 

;lriques, les autres sont des locomotives de 
lype diesel. 

En 1974, les entreprises ferroviaures ont 
consommé 508.3 millions de gallons de carbu-
rant diesel, soil une hausse de 5,5% par rapporl 0 
1973. 

Pour plus de renseignements, commander 
l'Odition do 1974 do Transport ferroviaire - 
partie II! (52-009, 70c.), ou communiquer 
avec M. JR. Slattery (613-996-9276), Division 
des transports of des communications, Statis-
tique Canada, Ottawa K1A 01/5. 

Exploitation ferrovlalre 
Des recetles dexploitation de $289.1 millions, 
des dOpenses de l'ordre du $226.6 millions et un 
revenu net de $62.5 millions, voulO ce qu'ont 
déclaré les six principales sociOtOs ferroviaires 
canadiennes pour l'exercice financier de luillet 

En juillef 1974, ces mérnes sociélés avaient 
déclaré des recettes dexploitation de $198.8 
millions et des depenses de $196.6 millions pour 
enregistrer un revenu net de $2.2 millions. 

Le trafic commercial, en tonnes-milles, a 
baissO de 4.3% pendant le mois; le service 
marchandises, en trains-milles, de 13.3%: et to 
service marchandises, en wagons-milles. de 
6.1%. 

Las recettes proveriant du service voyageurs 
ont diminuO de 12.6% par rapport 0 juillet 1974, 
alors que celles des services aux abonnés et aux 
non abonnOs baissaient respectivement de 
18.4% et do 12.3%. 

Le nombre do wagons-milles du service 
voyageurs a baissé de 6.3% comparativement 0 
juillet 1974. 

Au cours des sept premiers mois de 1975, les 
recettes d'exploitation des six principales socié-
tés ferroviaires canadiennes ont étO de 15.7% 
supérieures a cellos de Ia mOme pOriode Ian 
dernier. Cependant, los déperises ont augmente 
de 16.1%, resultant en un revenu net cumulO 
inlOrieur de 44% 0 celui de Ia période Janvier-
luillet 1974 

Tonnes-miles, voyageurs-milles, trains- milles 
et wagons-mules, tous ont étO infOrieurs 0 1974. 

Pour plus de renseignements, commander 
Ia !ivraison do juillet de Statistique do 
!'exploitatiori ferroviaire (52-003, 30c. I$3), ou 
communiquer avec M. JR. Slattory (613-996-
9276), Division des transports of des comrnu-
nications, Statistique Canada, Otafewa 
K1A 0V5. 

Indice des prix des entrées dana 
Ia construction non résidentlelle 
Lindice des prix des entrées dans Ia construc-
tion non résidentielle a augmentO pour atleindre 
253.2 en julIet dernier, soit 0.5% de plus que le 
niveau du mois prOcOdent el une hausse de 7.8% 
par rapport a juillot 1974. 

Selon l'indice global, le groupe des maléruaux a 
avancO de 2.1% entre juillet 1974 of juillet 1975. 

Lindice de Ia main-d'oeuvre a pour sa part 
augmente de 12.6%. 

Le prix des produits du béton utilisOs dans Ia 
construction non résidentielle a grimpO de 22.1% 
au cours de Ia période observOe. Par contre, le 
prix de lacier et des ouvrages metalliques a 
baissO de 4.5%, celui du bois et des produits du 
bois de 3.4% eta materiel de plornberie et de 
chauffage de 05% Les autres matériaux ont 
augmente de 9.5% 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraison do juillet do Statistique des prix 
dans Ia construction (62-007, $4 par annOe), 
ou communiqueravec M. L.J. Seary (613-994-
5807), Division des prix, Statistique Canada, 
Ottawa K1A 0115. 

Administrations publiques provinctales 
Les services gouverruementaux des administra-
tions publiques provinciales (excepté Ia 
Colombie-Britannique) et les autres territoiros 
canadiens ont dOclarO une rémunération totale 
de $822.2 millions au cours de I'exercice 
financier du deuxiOme trimestre de 1975. II s'agit 
là dune lOgère baisse par rapport a $830.2 
millions enregistrO au trimestre prOcOdent 

Au cours de Ia période observée, le nombre 
d'employés a plein temps et 0 temps partial so 
chiflrait 0 346,166 au 30 juin dernuer, une 
augmentation de 6.8% par rapport 0 322.663 Ola 
fin de mars 1975- 

Revenu du travail 
Le revenu du travail s'est chiftré 0 $7.33 milliards 
en luillet dernier, soil une augmentation de 14.8% 
par rapport 0 juillet 1974. 

AjustOes solon les variations saisonniOres, los 
estimations de juillet 1975 du revenu du travail 
étaient supérieures de 2.2% 0 celles du mois 
prOcOdent. 

Les salaires et traitements dans les industries 
productrices do biens onl grimpé de 4.2%, landis 
que ceux verses dans les industries productrices 
do services dirninuaient de 1.0%. L'augmentation 
survenue dans les industries productrices do 
services est surtout attribuable aux sommes 
globales versOes 0 Ia suite de l'indexation au 
coCit de Ia vie des salaires de fonctionnaires 
provinciaux. La baisse dans les industries 
productrices de biens est principalement dOe 
aux conflits de travail qui ont sévi daris l'industrie 
forestiOre et dans les domaines connexes. 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraison do juillet do Estimations du rovenu 
du travail (72- 005, 40c.1$4), oucommuniquer 
avec Mme Gauthier (613-995-8067), Division 
du travail, Statistique Canada, Ottawa 
K1A 0112. 

Bénéf ices des soclétés industrleiies 
Les bOnOtices des sociétés industrielles non 
désaisonnatisOs, aprOs imposition, se sont 
chiffrés 0 $2.26 milliards au cours du deuxiOme 
trimestre de 1975, une diminution do 12.4% 
($318 millions) par rapport 0 Ia memo périodede 
1974. 

Les ventes totales se sont pour leur part 
chiffrées 0 $51 4 milliards, soil une augmentation 
de 9.6% ($4.6 nlilliards comparativement au 
deuxième trirnestre de 1974. 

Ces données remplacent les estimation 
préliminaires publiées en aoUt dernier. 

Pour plus do renseignements, commander 
l'édition du second trimostre do SociOtés 
industrielles - Statistique financiere (61-003, 
$14.01$5.60), ou communiquor avec M. J.D. 
Wilson (613-996-2130) Division des finances 
des ontreprises, Statistique Canada, Ottawa 
K1A 0T6. 
Soté'és tie financement 
Les socuétés de linancement ont acheté des 
etfets commerciaux de magasins de detail pour 
un montant de $249 millions en luillol dernier, ce 
qui so traduit par une hausse de 2.4% par rapport 
a $243.2 millions un an plus tot. 

Ces achats comprennent $76.3 millions 
déboursOs pour des voitures particulières. $27.5 
millions pour divers biens de consomrnation, 
$92.4 millions pour des véhicules utilitaures et 
$52.9 millions pour diffOrents biens commer-
ciaux et undustriels. 

Le financement des effets des grossisles par 
ces mOmes socuOtOs, au cours du second 
trimestre, a lotalisé $1 .94 milliard, soil une 
augmentation do 1 1.5% par rapport 0 $1.75 
milliard enregistre au deuxiOme trimestre Ian 
dernier. 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraison do juillet do Le financoment des 
venfes (63-013, 30c.1$3). 

Bois a pAte at dchets de bois 
La production de bois rond a baissé de 14.5%en 
juillet pour sétablir 0 1.66 million de cunits. Elte 
avail été de 1.94 million de cunits en juillet 1974. 

La consorrmation de bois a pâte et de déchets 
de bois a baissé do 27.3% pour se chiflrer 0 1.70 
million de cunils. 

Les stocks de fermeture de ces deux produits 
ont augmenté de 30.6% par rapport 0 juillet 1974. 

Les arrivages do déchets de bois ont pour Ieur 
part diminué do 24 9% (729,920 Ian dernier). 
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logue unite! anre logue 	unite / année 

AGRICULTURE Production des principaux 
Revenu net agricole, 1974 21 -202 $1.05 minéraux du Canada, juillet 1975 26-007 	1 5c./$1 .50 
La production d'oeufs et de Production, expeditions et stocks 
volailles. luillet 1975 23-003 30c./$3 en mains des scieries a lest des 
.Production 1975 et valeur 1974 des Rocheuses, juillet 1975 35-002 	30c./$3 
produits de l'érable 22-204 35c. Produits fabriqués d'argile 
Bulletin trimestriel de Ia sta- canadienne, juillet 1975 44-005 	15c./$1.50 
tiStique agricole, anvier-rnars Fabricants de materiel ferroviaire 
1975 21-003 $1.40/$5.60 roulant, 1973 42-211 	70c. 

Peaux vertes et culrs finis, 
juiltet 1975 33-001 	30c./$3 

BALANCE DES PAIEMENTS Produits pétroliers raffinés, 
Bilan canadien des investissememts mai 1975 45-004 	40c./$4 
internationaux, 1968-1970 67-202 $2.10 Ventes de peintures, vernis et 

Iaques, juillet 1975 46-001 	15c./$1.50 
COMMERCE El SERVICES Production d'argent, de p10mb et 
Ventes de véhicules automobiles de zinc, juillet 1975 26-008 	15c./$1.50 
neufs, juillet 1975 63-007 30c./$3 Certains appareils electriques 
Certaines statistiques financières ménagers, juillet 1975 43-003 	1 5c./$1 .50 
d'associations, 1973 61 -514 70c. Fil d'acier et certains produits 

de fil metallique. juiliet 1975 41-006 	1 5c. '$1.50 
COMMERCE EXTERIEUR Cuisinières, poèles de cuisson et 
Importations par pays, janvier- de chauffage et caloritères, 
juin 1975 65-006 $2.10f$8.40 juillet 1975 41-005 	30c./$3 

EDUCATION, SCIENCES El CULTURE BULLETINS DE SERVICE 
Personnel d'enseignement des écoles Prodults électrlques - vol. 4, 
de métiers publiques et établissements no 14, Lampes électriques, juillet 
analogues, 1971-72 81 -251 $1.05 1975 

Prodults metalllques - vol. 4, 
43-007 	/$1.40 

FINANCES DES ENTREPRISES no 36, Expeditions des fabricants de 
Cheques encaisses, juillet 1975 61 -001 30c./$3 Bouches d'eau, 1969-1974 41 -009 

Métaux et minéraux - vol. 3, 
FLUX FINANCIERS ET DES EMN no 9, Consommation de molybdène et 
Voyages internationaux, juliet de tungstène 1974 41 -010 	/$2.80 
1975 66-002 1 5c./$1 .50 Dlsques de phonographe at rubani 

pre-enregistres - vol. 4, no 7, 
INDUSTRIES MANUFACTURIERES ET PRIMAIRES Production et ventes de disques de 
Pain et autres produits de Ia phonographe et rubans pré-enregistrés 
boulangerie, trimestre terminé au Canada, juillet 1975 47-004 	/$1 .40 
le 30 juin 1975 32-015 35c./$1.40 
Les produits en béton, juillet JUDICIAIRE 
1975 44-002 1 5c./$1 .50 La statistique de l'homicide, 1974 85-209 	$1.05 
Production de cuivre et nickel, 
luillet 1975 26-003 15c./$1,50 BULLETIN DE SERVICE 
Boissons alcooliques distillées et La statistlque pollclère, Judlclalre, 
alcool ethylique industriel, juillet at correctlonnelle - vol. 3. no 5, 
1975 32-021 15c./$1.50 Vols de véhicules automobiles au 
Ref rigerateurs et congelateurs Canada septembre et octobre 1974 - 
ménagers, juillet 1975 43-001 15c./$1.50 avec les taux appropriés pour chacun 
Machines a layer et sécheuses de des fabricants 85-001 	gratuit 
menage, juillet 1975 43-002 15C./$1.50 PRIX 
Industrie des corsets et soutiens- Statistiques des prix de la con- 
gorge, 1973 34-212 70c. struction, Bulletin mensuel, aoüt 
Preparations de fruits et de legumes, 1975 62-007 	40c./$4 
trimestre terminé le 30 juin 1975 32-017 35c./$1 .40 BULLETIN DE SERVICE 
Stocks, Iivraisons et commandes Prix de detaIl at coOt de Is vIe - 
des industries manufacturières, juin vol. 4, no 6, Comparaisons entre 
1975 31-001 55c./$5.50 les prix de detail des ailments dans 
Pièces, tuyaux et accessoires en différentes viiies du nord de 
fonte. juiltet 1975 41 -004 15c./$1.50 I'Ontario en juin 197562-005 /$2.80 
Mines de nickel-cuivre, 1973 26-211 70c. SANTE 
Huiles et corps gras, juin 1975 32-006 30c./$3 Main-d'oeuvre sanitaire - techni- 
Conserves, livraisons et stocks de ciens en radiologie, 1972 
de certains fruits et legumes en TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 
boItes, juillet 1975 32-011 30c./$3 Transport maritIme: Partle Ill, 
Pan neaux de particules, juillel navigation nationale, 1973 
1975 36-003 15c./$1.50 Transport urbain, mars 1975 53-UUJ 	15 	$1 50 

7-1 103-505 


